[image: image1.jpg]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2020                                № 70                         ст. Калининская
О внесении изменений в постановление
Администрации Калининского сельского
поселения Цимлянского района от

30.12.2019г.  № 152 «Об утверждении
штатного расписания Администрации
Калининского сельского поселения на 2020 год»
На основании  постановления Администрации Калининского сельского поселения от 20.10.2020г. №69 «Об увеличении (индексации) должностных окладов и иных выплатах муниципальным служащим и лицам замещающим муниципальные должности на постоянной основе  муниципальных органов местного самоуправления Администрации Калининского сельского поселения в 2020 году», Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  постановление «О внесении изменений в постановление
Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района от

30.12.2019г. № 152 «Об утверждении штатного расписания Администрации
Калининского сельского поселения на 2020 год»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Администрации                               Калининского сельского поселения Комленко О.Ю.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2020 года.
 Глава Администрации

 Калининского сельского поселения                                 А.Г.Савушинский
Постановление вносит

сектор экономики и финансов